SIMON *de Thondi*, Scotus, monachus Melrosensis, post a. 1171. Abbas Coggeshalensis in Anglia, tandem a. 1197. Episcopus Moraviensis in Scotia, mort. 1184. Scripsit *in Epistolas Pauli, de reformatione Cleri, de regia successione S. Malcolmi*. Car. de Visch Bibl. Scriptorum Ord. Cisterciensis p. 299.

SIMON *Thornayus*, hunc Anglici scriptores Polydorus Vergillus lib. XV cum Balæo Cent. III, 47, XII, 80 patria Cornubiensem statuunt. Contra Henricus Gandavensis c. 24. Trithemius de scriptor. Eccles. c. 467. Sanderus.

SIMONEM *de Tornaco* vel *Tornacesem* faciunt. Fuit autem Canonicus Tornacensis et Magister Theologiæ in Academia Parisina circa a. 1216. Scripsit *Summam Theologiæ, Institutiones divinas paginæ, Quaestiones Sententiarum, in symbolum*

Athanasii, in Boëthium de Trinitate, Lecturas scholasticas, et alia. Mira de eo narrat Matthæus Parisius et alii, quod, cum subtilissimus esset, nimium autem sibi tribueret, repente obmutuerit et omnia dedidicerit, ut Orationem dominicam de novo discere cogereetur. Vide Bulæum hist. Univers. Paris. tom. III p. 8, 9 et 710. Val. Andreæ Bibl. Belgicam p. 813, 814, Swertii Athenas Belgicas p. 677. Sanderum de scriptoribus Flandriæ p. 153. Oudinum tom. III p. 26 seqq.

SIMON *Tornacensis* Episcopus, cujus diplomata duo a. 1126 et 1130 data edidit Aub. Miræus Opp. diplom. I p. 377, 380 alla adsunt in Continuatione illius tomo II p. 963, 965, 1313.

SIMON *Tornaquincius*, nobilis Florentinus, monachus Augustinianus, Theologiæ Magister et Lector in Gymnasio Patavino, obiit. A. 1429 scripsit *Sermones Quadragesimales et Vitam Monicæ Matris D. Augustini*, quæ ex libris Confessionum Augustini collecta est. Edita est tom. X. Operum Augustini edit. Bened. sed, sine nomine Auctoris. Vossius de Histor. Latinis p. 719, 720. Phil. Elssii Encomiasticon Augustianum p. 627. Gandolfus de ducentis scriptoribus Augustinianis p. 326. Pocciantii Catal. Scriptorum Florentinorum p. 161. Julius Niger de Script. Florentinis p. 506 qui etiam alius cognominis ex ordine Benedictinorum a Carolo du Fresne, sed sine titulo operis, producti meminit: de quo nihil mihi constat. Fortasse, quod ad ordinem spectat, lapsus est memoriæ vel librarii. * Vix dubito hunc ipsum esse Simonem de Florentia, qui cum aliis Ordinis sui sociis Pisano Concilio An. 1409 interfuit idemque cum aliis nonnullis delectis viris consultus fuit, num liceret Concilio duos aemulos Pontifices demittere, et tertium alium a se electum assumere; responditque cum sociis in ea rerum circumstantia sat esse Patribus ita Ecclesiæ providere. Consultationem hanc ego e MS. Taurinensi Codice vulgavi in T. III. Conciliorum meor. pag. 1138.